
ZARZĄDZENIE NR 217/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r.  w sprawie 
wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad 

prowadzenia rachunkowości dla budżetu Gminy Stryków 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, 
2105 i 2106, z 2022 r. poz. 1488) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad prowadzenia rachunkowości 
dla budżetu Gminy Stryków, w załączniku Nr 1 „Ogólne zasady prowadzenia rachunkowości" w Części II 
"Ustalenia szczegółowe" pkt 7 w § 8 otrzymuje brzmienie "7. Operacje gospodarcze, których ujawnienie nastąpiło 
po sporządzeniu sprawozdania finansowego, a przed dniem jego zatwierdzenia, należy uznać za nieistotne pod 
warunkiem, że skutki tych zdarzeń nie wpływają na obraz sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku 
finansowego jednostki za rok obrotowy i nie przekroczą 2 % sumy bilansowej. Skutki takie uwzględnia się 
w księgach rachunkowych roku, następującego po roku obrotowym, za które sporządzane jest sprawozdanie." . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D50434AA-CE27-4557-B0C8-F4BFD0016E8E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


